

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران

ثبات اقتصادی مازندران را با جدیت پیگیری می کنیم

www.soaljavabdaily.ir



- ❑ شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲
- ❑ ۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴
- ❑ ۱۷ ژوئن ۲۰۲۳
- ❑ سال نهم - شماره ۲۲۶۴
- ❑ ۸ صفحه - ۵۰۰۰ تومان

مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی در دیدار با استاندار گیلان:

قرارگاه احیاء کارخانه چوکا تشکیل می شود

صفحه ۲

سرپرست فرمانداری رشت در بازدید از روستای سراوان:

بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است

صفحه ۲



نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل: کارمندان با ۵۰ سال کار توان خرید یک آپارتمان را ندارند

سوال جواب: نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس با بیان اینکه مجلس زنجیره تامین مسکن را با تدوین قوانین سه گانه جهش تولید مسکن، قانون مالیات بر خانه های خالی و سپس مصوبه ساماندهی اجاره بها املاک مسکونی کامل کرده و تمامی ابزارهای قانونی را در اختیار دولت قرار داد، گفت: در صورت اجرای دقیق قوانین مجلس شاهد ایجاد تعادل میان عرضه و تقاضا و بهبود وضعیت بازار خواهیم بود.

رسول فرخی میکل با اشاره به اقدام سه گانه مجلس در ساماندهی بازار آشفته مسکن، گفت: یکی اقدامات بسیار خوب مجلس یازدهم بررسی دقیق و کارشناسی موضوعات مختلف و احصا مهمترین مسائل بود، همین امر موجب شد، قوانین مورد نیاز به درستی اصلاح و با تدوین شوند.

این نماینده مردم در مجلس یکی از مسائل مهم کشور را بازار نا به سامان، پر تلاطم و آشفته مسکن دانست که مجلس با شناخت دقیق معضلات و مشکلات، قوانین مترقی را در جهت رفع موانع ساخت ساز، کنترل بازار و برخورد با محتکرین خانه، سودگران و دلالان تدوین کرد، افزود: هم اکنون بیش از ۵۰ درصد سبد هزینه خانواده ها صرف تامین مسکن شده که سایر مسائل خانواده را تحت تاثیر خود قرار می دهد.

وی با بیان اینکه مجلس زنجیره تامین مسکن را با تدوین قوانین سه گانه جهش تولید مسکن، قانون مالیات بر خانه های خالی و سپس مصوبه ساماندهی اجاره بها املاک مسکونی کامل کرده و تمامی ابزارهای قانونی را در اختیار دولت قرار داد، اضافه کرد: در صورت اجرای دقیق قوانین مجلس شاهد ایجاد تعادل میان عرضه و تقاضا و بهبود وضعیت بازار خواهیم بود.

نماینده مردم لاهیجان و سیاهکل در مجلس با بیان اینکه امروز تمامی ابزارهای نظارتی و کنترلی حوزه مسکن، تحت اختیار دولت است، عنوان کرد: همه دستگاه های اجرایی باید برای سامان دادن به بازار مسکن پای کار بیایند و تا زمانی که در انجام وظایف اجرایی پنجره واحدی نداشته باشیم، اثر مطلوبی را با کارهای مقطعی و جزیره ای شاهد نخواهیم بود. سازمان های نظارتی نیز باید از ظرفیت های موجود برای جلوگیری از فعالیت سودگران و دلالان استفاده کنند. با وجود تصویب قوانین سه گانه مجلس در حوزه مسکن هیچ بهانه برای عدم ساماندهی بازار توسط دولت وجود ندارد.

فرخی میکل خاطر نشان کرد: متأسفانه امروز در اثر نابه سامانی بازار مسکن، خرید خانه و حتی رهن و اجاره به روپا تبدیل شده است و کارمندی که در گذشته با چند سال سابقه امکان و توان خرید خانه را داشتند، امروز در حسرت خرید خانه و تامین سرپناه برای خانواده هایشان هستند و با این اوصاف پس از ۵۰ سال کار کردن نیز توان خرید یک واحد ۲۰ متری را هم نخواهند داشت.

در روزنامه امروز می خوانید

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در رشت:

گیلان از پایه گذاران تشیع در کشور است

صفحه ۲

مدیرکل صمت گیلان:

ایران پولین شناسنامه و هویت صنعتی استان گیلان است

صفحه ۲

شهردار رشت خبر داد:

برگزاری دومین سالانه شهر خلاق رشت با حضور شهرهای خلاق کشور

صفحه ۲

املاک الماس شرق

خرید آپارتمان، فروش ویلا، رهن و اجاره زمین، مشارکت در ساخت

شماره های تماس: ۰۹۱۹۶۷۱۱۵۰۴، ۰۹۱۱۶۱۳۳۳۳۳۶، ۰۹۱۱۶۱۳۳۳۳۳۶

نشانی: رشت - پارک دانشجو - خیابان جمهوری یک

ابزار بزرگ شرفی

فروش و عرضه چرخه های مختلف، ابزار و ملزومات صنعتی، برقی، ساختمانی و خانگی

شماره های تماس: ۰۳۳۶۰۴۲۹۴-۵، ۰۹۱۱۱۳۰۴۸۸۰، ۰۹۱۱۷۰۵۶۶۱۲، ۰۹۱۱۶۰۰۲۱۹۱

نشانی: رشت - بلوار امام خمینی، روبروی بانک ملی شعبه گیلان

مجتمع چاپ و بسته بندی نوین

NOVIN PRINTING & PACKAGING GROUP

مجهز به:

- دستگاه چاپ روتوگراور ۸ رنگ
- لمینت بدون حلال
- برش رول به رول
- دستگاه روده کن (Central Seal)
- دستگاه بازرسی کننده (Inspecting Machine)
- دستگاه قطعه کن (Cutting Machine)
- پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- ۲ دستگاه افست چهاررنگ
- ۳ دستگاه افست تک رنگ
- ۲ دستگاه چسب گرم تک خانه و پنچ خانه
- دستگاه جعبه چسبانی HI-PACK دهانه ۸۵
- دستگاه سلفون کش حرارتی TMC دهانه ۷۲

چاپ افست ۴ رنگ • چاپ روتوگراور ۸ رنگ

پیش از چاپ • چاپ • پس از چاپ

دفتر مرکزی: رشت، خیابان سعدی، نرسیده به سه راه معلم
تلفن: ۰۳۳۲۳۹۱۲۷-۳۳۲۲۴۷۷۷-۰۱۳-۳۳۲۳۴۰۷۶-۰۱۳

کارخانه: رشت، شهرک صنعتی سفیدرود، فلکه سوم، بلوار جنوبی
تلفن: ۰۱۳-۳۲۰۰۱۶۱-۴

@novin.print novin.print@yahoo.com www.novinprint.ir

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در رشت:

گیلان از پایه گذاران تشیع در کشور است



سوال جواب: معاون رئیس جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور گفت: امروز سیاست، برنامه ها و حرکت دولت انقلابی بر مبنای عزت‌مداری جمهوری اسلامی و ملت ایران است و زندگی مردم را هرگز به لبخند بیگانه گره زده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در جلسه شورای ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت گیلان که با حضور دکتر اسدالله عباسی نماینده عالی دولت و مدیران استان برگزار شد، اظهار کرد: مناسفانه پیش از این مبنای دیپلماسی ما عزت فروشی بود اما هم اینک شاهدیم که اروپاییان دست نیاز و عذر خواهی به سمت ما دراز کرده‌اند.

وی افزود: این در حالی است که همین کشورهای اروپایی از اغتشاشات حمایت می‌کردند و در ۸۰ نقطه دیپلماتیک در کشورها با برپایی تجمعات از این اغتشاشات دفاع کردند اما با دیپلماسی و سیاست قدرتمندانه دولت که نشأت گرفته از فرهنگ ایثار و شهادت است، هم‌اینک این کشورها ابراز کدورت و پشیمانی می‌کنند.

معاون رئیس جمهور در ادامه بر ضرورت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت اشاره و بیان کرد: مقام معظم رهبری هر ماه با خانواده‌های عزیز شهدا دیدار دارند که این امر حساسیت و اهمیت این موضوع را نشان می‌دهد ضمن آنکه میزان توجه و تأکید مقام معظم رهبری به این حوزه قابل قیاس با سایر بخش‌ها نیست.

وی ادامه داد: بیداری، بصیرت و فداکاری امت ما باعث پیروزی انقلاب اسلامی شده است و در این راه شهدای گرانقدری را به نظام اهدا کردیم و این مکتب ایثار و شهادت باید مورد توجه قرار گیرد چون از دل این مکتب شهیدایی همچون سردار دلها حاج قاسم سلیمانی پدید می‌آیند.

وی گفت: توسعه فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه باید توسط مردم ترویج شود که یکی از مؤثرترین این اقدامات طرح سیاست و دیدار با خانواده شهدا و ایثارگران است که موجب می‌شود تا نسل امروز با فرهنگ شهید آشنا شوند.

وی با اشاره به مصوبات جلسه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت گیلان اضافه کرد: برخی نیازها در هر استانی متفاوت است از این رو باید نیاز و مسائل گیلان نیز احصاء و مشخص شود تا دستگاه‌های مرتبط برنامه‌ریزی مناسبی برای ترویج این فرهنگ در جامعه را داشته و در این راستا از منابع استفاده بهینه کنند.

قاضی‌زاده هاشمی در ادامه به ساماندهی گزار شهدا اشاره کرد و گفت: یک‌هزار و ۳۰۱ گزار شهدا در سراسر کشور ساماندهی شده‌اند و ۲ گزار شهدای گیلان در حال ساماندهی هستند که برای تکمیل کار به ۱۱ میلیارد تومان اعتبار دیگر نیاز است.

وی افزود: همچنین ۶ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان هزینه خدمات درمانی تا آخر اردیبهشت‌ماه برای ایثارگران پرداخت شد و هزینه‌های بیمارستانی نیز تا پایان دیماه سال ۱۴۰۱ پرداخت شده است.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خاطرنشان کرد: گیلان که یکی از پایه‌گذاران تشیع در کشور محسوب می‌شود، دومین استان در برگزاری مصوبات و تعداد جلسات ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت در کشور است.

وی گفت: در حوزه اشغال ایثارگران و خانواده شهدا، تعداد افرادی که از جامعه هدف در سال ۱۴۰۱ در گیلان مطالبه شغل داشته‌اند پنج هزار و ۶۹۸ نفر است که این میزان نسبت به سال گذشته ۱۵ درصد رشد دارد و تعداد استخدام‌ها در سال گذشته نیز ۴۵۰ نفر بوده حال آنکه در سال ۱۴۰۰ این میزان یک‌هزار و یک نفر بوده است.

رئیس بنیاد شهید کشور افزود: همچنین برای استخدام خاص خانواده شهدا و جانبازان بالای ۷۰ درصد، ۳۵۰ پست در نظر گرفته شد که از این تعداد ۹۳ نفر استخدام شدند که این امر نیز باید مورد رسیدگی قرار گیرد چون برای گرفتن پست استخدامی برای جمعیت هدف زحمات زیادی کشیده می‌شود.

وی ادامه داد: در حوزه تبدیل وضعیت استخدامی نیز ۲ هزار و ۳۴۴ نفر شرایط کافی را داشتند که یک‌هزار و ۹۶۲ نفر تبدیل وضعیت شدند و پرونده مابقی در دست اجرائت و برای تسریع در کار این تعداد نیاز به تأکید استاندار محترم است.

وی بیان کرد: در حوزه مسکن در اولویت نخست ۶۹۹ نفر که هیچ موردی از خدمات مربوط به مسکن را تاکنون دریافت نکرده‌اند، شناسایی شده‌اند و سه هزار و ۷۱۶ نفر نیز وام دریافت کردند اما فاقد مسکن هستند که انتظار است این افراد نیز تسریع شوند.

قاضی‌زاده هاشمی همچنین به شهدای بهداشت و اغتشاشات اشاره و بیان کرد: وضعیت شهدا از طریق نهادها و دستگاه‌های ذیربط به دست ما می‌رسد و هر پرونده تا یک ماه تعیین تکلیف می‌شود و پرونده شهدای اغتشاشات نیز مورد رسیدگی قرار گرفته ضمن آنکه پرونده شهدای سلامت باید از سوی دستگاه مربوطه به دست ما برسد تا در رسیدگی شود.

دیدار با خانواده معزز شهید عشوری و سخنرانی در مراسم ششمین سالروز شهادت اولین شهید امنیت کشور «شهید حسن عشوری» در رودسر از دیگر برنامه‌های سفر قاضی زاده هاشمی به گیلان بود.

مدیرکل راهداری گیلان خبر داد:

افزایش ۳۰ درصدی واردات از مرزهای استان

مهر: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان از افزایش ۳۰ درصدی واردات در مرزهای استان توسط ناوگان جاده‌ای طی دو ماه گذشته خبر داد. غلامعلی نیک‌فهم در گفتگو با رسانه‌ها اظهار کرد: استان گیلان به دلیل داشتن جذابیت‌های اقلیمی و طبیعی از مقاصد بسیاری از گردشگران و مسافران به شمار می‌رود.

وی به جا به جایی کالا توسط ۹ هزار و ۷۶۱ دستگاه کامیون طی دو ماه گذشته از مرز آستانرا اشاره کرد و افزود: این آمار بیانگر افزایش ۳۰ درصدی واردات از مرزهای استان بوده است.

نیک‌فهم با اشاره به ورود ۳۸ هزار و ۱۷۳ تن کالا توسط ناوگان جاده‌ای از مرز آستانرا که عمده آنها شامل عدس، جو و ذرت بوده است، گفت: در همین زمان هم ۱۸۶ هزار و ۱۳۷ تن کالا شامل میوه و تره بار و انواع کاشی از مرز آستانرا صادر شده است.

وی از ترافیک حدود ۱۰۴ هزار تن کالا از استان خبر داد و گفت: از این مقدار ۹۲ هزار و ۷۵۱ تن از مرز آستانرا و ۱۲ هزار و ۵۶ تن از مرز تریلی ترانزیت شد. نیک‌فهم تصریح کرد: میزان ترانزیت ورودی کالا از مرزهای گیلان ۷۱ هزار و ۳۲ تن و به طور عمده آرد و گندم بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد افزایش داشته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گیلان ادامه داد: در این مدت ۳۳ هزار و ۷۷۵ تن کالا عمدتاً سبب زمینی و جایی نیز از مرز آستانرا به خارج از کشور ترانزیت شد که نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد کاهش داشته است.

سوال جواب: استاندار گیلان

با تأکید بر اینکه نیاز است تا یک سازمان مشخصی متولی چوکا باشد، گفت: رفع مشکلات، احیا و ارتقای کارخانه چوکا و صنایع مرتبط با تأمین اجتماعی کشور در گیلان نیازمند برنامه عملیاتی است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان؛ دکتر اسدالله عباسی در دیدار مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی کشور افزود: مواردی که مربوط به اختیارات ما در استان است را حمایت و پشتیبانی خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه علاوه بر چوکا، احیاء مجموعه فرش گیلان نیز مورد توجه قرار گیرد، اظهار کرد: در یک دوره زمانی فرش گیلان، حرف اول را می‌زد اما به دلیل آبی زین رفت در حالی که این مجموعه دارای ظرفیت بزرگی است.

وی با اشاره به اقدامات ارزشمند دولت سیزدهم در احیاء واحدهای راکد و تعطیل خاطر نشان کرد: احیاء واحدهای راکد از تأکیدات رئیس جمهوری محترم بوده، موجب خوشحالی آیت الله دکتر رئیسی مبنی بر رضایت مردم می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان گیلان با اشاره به موضوع مطرح شده در این جلسه مبنی بر تشکیل فرارگاه احیاء چوکا و صنایع مرتبط اضافه کرد: تشکیل فرارگاه‌های جهادی در موضوعات مختلف برای رفع مشکلات مؤثر است.

نماینده ولی فقیه در گیلان

تأکید کرد:

لزوم توسعه پروژه‌های سلامت‌محور در استان

ایرنا: نماینده ولی فقیه در گیلان بر توسعه پروژه‌های سلامت‌محور در استان تأکید کرد و افزود: این پروژه‌ها برای شهرستان‌ها ضروری است چنانکه در شهرستان تالش احداث بیمارستانی مانند بیمارستان کومله لنگرودی می‌تواند به به ارتقا وضعیت بهداشتی و درمانی منطقه کمک زیادی می‌کند.

آیت‌الله رسول فلاحتی روز پنجشنبه در دیدار با مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی کشور اظهار کرد: این استان به دلیل محرومیت‌های تاریخی نیازمند ارتقا امکانات بهداشتی و درمانی است که باید مورد توجه جدی بخش‌های مختلف قرار گیرد.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی کشور گفت: سازمان تأمین اجتماعی از دستگاه‌های بسیار گسترده، متنوع و پرخدمت است که بیش از ۴۶ میلیون نفر از مردم کشور، معادل ۵۳ درصد جامعه را تحت پوشش بیمه‌های اجتماعی قرار داده است.

مدیرکل صنعت گیلان:

ایران پوپلین شناسنامه و هویت صنعتی استان گیلان است

سوال جواب: مدیرکل صنعت و تجارت استان گیلان در حضور رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان، نیروگاه ۱۱ مگاواتی خود تولیدی صنعتی فونمات افتتاح و بهره‌برداری رسید.

سوال جواب: طی آئینی و با حضور رئیس هیات مدیره و مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان، نیروگاه ۱۱ مگاواتی خود تولیدی صنعتی فونمات افتتاح و بهره‌برداری رسید.

پسهم درآب زاده ضمن استقبال از احداث نیروگاه‌های مولد مقیاس کوچک، گفت: نیروگاه مقیاس کوچک ۱۱/۷۴ مگاواتی خود تأمین شرکت نئوپان فونمات دارای دو دستگاه ژنراتور با ظرفیت هر واحد ۵/۶۷ مگاوات، با هدف تولید برق مصرفی مورد نیاز شرکت در وهله اول و انتقال انرژی مزاد تولیدی نیروگاه جهت مصارف خانگی با هدف کاهش میزان خاموشی منطقه، به بهره‌برداری رسید.

درباب زاده گفت: کارخانه نئوپان فونمات به عنوان یکی از صنایع فعال استان گیلان، دارای دیماند با ظرفیت ۱۰ مگاوات بوده که هم اکنون دو خط تولیدی کارخانه جمعا دارای مصرفی حدود ۷ مگاوات می‌باشد. مزاد تولیدی نیروگاه از طریق اتصال نیروگاه نئوپان به شبکه از طریق فیبر های ۲۰ کیلوولت اختصاصی کارخانه، به باسبار ۴۰ کیلوولت پست فوق توزیع فومن، صرف مصارف خانگی می‌باشد که این موضوع در شرایط اوج مصرف از اهمیت بسزایی برخوردار است.

وی افزود: راندمان الکتریکی ژنراتورهای منصوبه ۴۶/۱ درصد است که در صورت استفاده از این ژنراتورها در قالب CHP (تولید همزمان برق و حرارت)، راندمان نیروگاه به بالای ۷۰ درصد افزایش می‌یابد و مدیران کارخانه نئوپان فونمات قادر خواهند بود که از حرارت خروجی آگزورهای ژنراتورها که بالغ بر ۴۰۰ درجه سانتیگراد است برای خشک کردن مواد اولیه تولید شماره ۲ کارخانه استفاده لازم را بعمل آورند.

مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای گیلان گفت: شایان ذکر است که راندمان الکتریکی نیروگاههای بزرگ سیکل ترکیبی، حدود ۵۵ درصد است که با انتقال انرژی تولیدی این نیروگاه‌ها از محل تولید تا محل مصرف چیزی حدود ۱۰ درصد تلفات در طول خطوط انتقال، فوق توزیع و توزیع خواهیم داشت، در صورتی که بدلیل واقع شدن این نیروگاه در محل مصرف، عملابخش تلفات ناشی از خطوط حذف شده و با حداکثر راندمان تولیدی به مصرف خواهد رسید.

وی افزود: از طرف دیگر هزینه احداث خطوط انتقال برق تولیدی نیروگاه‌های بزرگ به محل مصرف بسیار زیاد بوده در صورتی که این هزینه‌ها در بخش نیروگاه‌های مولد مقیاس کوچک بسیار جزئی و ناچیز است.

درباب زاده گفت: این دومین نیروگاه مقیاس کوچک است که در سال جاری در استان گیلان به بهره‌برداری رسید ضمن اینکه نیروگاه ۲/۵ مگاواتی کیسوم هم آماده بهره‌برداری است و امیدواریم این رویه تداوم داشته باشد تا در آینده ای‌نه چندان دور شاهد تراز بین تولید و مصرف باشیم.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت در بازدید از روستای سراوان: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌های خدمات رسان، از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب سراوان خبر داد و افزود: بازسازی شبکه توزیع آب به طول ۹۰۰ متر طی ۵ ماه گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب اجرا شده است.

سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر حل مشکلات آب شرب این منطقه که خواسته بر حق مردم سراوان می‌باشد، بیان کرد: در راستای توسعه شبکه لوله و لوله‌گذاری در معاری که فاقد لوله آب بود یا هماهنگی دهباری به متر ۴ هزار متر شناسایی و تاکنون حدود ۳ هزار متر اجرا شده است.

سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت از بازسازی حدود ۸ هزار متر شبکه توزیع آب روستای سراوان خبر داد و گفت: بهسازی لندفیل سراوان با شتاب خوبی در حال انجام است.

مهندس کیا عاشوری به همراه جمعی از مدیران دستگاه‌های خدمات رسان شهرستان و همچنین مدیر کل بنیاد مسکن و انقلاب اسلامی استان و مسئولین محلی بخش سنگر در بازدید از پروژه‌های عمرانی در حال اجرای روستای سراوان، اظهار کرد: بررسی و حل مشکلات بخش سنگر و منطقه سراوان در دستور کار فرمانداری رشت قرار دارد.

وی با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌

استاندار گلستان:

پتروشیمی گلستان، نماد همراهی فرا قوهای در حل مشکلات مردم است



سوال جواب: استاندار گلستان با بیان اینکه پتروشیمی گلستان نماد همراهی فرا قوهای در حل مشکلات مردم است، اظهار کرد: هر جا وحدت، همدلی، انسجام و حمایت بزرگان استان همچون نماینده ولی فقیه در استان، مجمع نمایندگان استان، مجموعه قضایی، مجموعه اجرایی و سازمان‌های مردم‌نهاد، شریف استان و رسانه‌ها پشتیبانی لازم را صورت داده‌اند شاهد آن بوده‌ایم که بن بست‌ها یکی پس از دیگری مرتفع شده است. دکتر علی محمد زنگنه در برنامه حرف حساب سیمای مرکز استان با حضور دکتر آسیابی رئیس کل دادگستری استان و در تشریح پروژه پتروشیمی گلستان تصریح کرد: پروژه پتروشیمی یکی از بن بست‌های سرمایه‌گذاری در استان بوده و اثرات منفی در مشارکت مردم گذاشته بود.

وی افزود: یکی از پروژه‌های اساسی بود که در دولت سیزدهم در دستور کار قرار گرفت و در استخراج نظام مسائل استان، یکی از ابر چالش‌هایی بود که مردم با آن مواجه بودند و مطالبات مردمی آن را نشان می‌دهد. همین پروژه بود، پروژه‌ای که در سال ۸۴ تصویب شد و از سال ۸۶ به صورت فروش سهام آغاز شد، مقرر بود در قالب مشارکت بخش خصوصی با صنایع پتروشیمی ایران شکل گیرد که در حال حاضر کمتر از ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.

وی ادامه داد: این پروژه بعدها با مشکلاتی مواجه شد که موجب خروج شرکت ملی پتروشیمی ایران در سال ۹۲ شد و خروج شرکت ملی پتروشیمی ضربه مهلکی به این پروژه وارد کرد که البته لازم بود همان موقع تدابیر لازم در نظر گرفته شود ولی در آن زمان به دلایل مختلف این پروژه به گوشه‌ای رانده می‌شود و جز پروژه‌هایی است که بر زمین ماند.

استاندار گلستان گفت: خروج شرکت صنایع پتروشیمی باعث شد، شرکت پتروشیمی گلستان به دلیل عدم تامین مالی و عدم تسویه حساب با پیمانکارانی که مطالبه داشتند، قادر به ادامه کار نباشد. وی با تقدیر از رییس کل دادگستری و دادستان محترم مرکز استان گفت: از حضور و همراهی رییس قوه قضاییه به استان گلستان و رییس محترم جمهور و مشارکت عزیزان ۱۱ مقننه و مجلس شورای اسلامی تقدیر می‌کنم. بسیاری از مسائل حقوقی مربوط به اصل بدهی‌ها و جریمه پتروشیمی بود و البته شاهد عدم استقبال سرمایه‌گذاران بعد از زخمی شدن پروژه بودیم و همین موضوعات موجب طولانی شدن این پروژه شد.

استاندار گلستان گفت: مسئله پتروشیمی برای مردم

مهم است و بیش از ۹۰ هزار نفری که سهام خود را در این پروژه قرار دادند منتظر خبرهای خوبی باشند. دکتر زنگنه خاطر نشان کرد: بعد از سفر ریاست محترم قوه مجریه در اسفند ۱۴۰۰، ایشان به وزارت نفت دستور قاطع جهت زمینه سازی حضور هلدینگ‌ها را برای ادامه این پروژه و تکمیل پروژه صادر کرد. در این برنامه تلویزیونی، رییس کل دادگستری گلستان نیز یادآور شدند: پس از تفویض اختیارات توسط رییس قوه قضاییه بازدید میدانی از پروژه انجام دادیم و پس از آن مکاتبه رسمی با وزارت نفت صورت دادیم از وزارت نفت خواستیم که یک تیم را به استان اعزام کند و در مورد صلاحیت فنی و مالی هیئت مدیره اظهار نظر کنند که آیا ادعای آنان در مورد سرانجام پروژه صحت دارد یا خیر؟ تا ما بتوانیم راه مناسب را انتخاب کنیم. نهایتاً با دعوت هیئت هیئت از وزارت نفت و شرکت صنایع پتروشیمی کشور آنها در استان حضور پیدا کردند و پس از بازدید از پروژه و بررسی اسناد مالی، پس از یک ماه به طور رسمی اعلام کردند که هیئت مدیره موجود صلاحیت فنی و مالی به ثمر رساندن پروژه را ندارد و بعد از ۱۶ سال مشخص شد راه رفته راهی مناسب نبوده است.

استاندار گلستان در بخش دیگری از سخنان خود گفت: پس از دستور ویژه رییس جمهور، جلسه در دفتر وزیر نفت برگزار شد و مدیرعامل شرکت ملی پتروشیمی، نماینده هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس و دبیر مجمع نمایندگان استان در جلسه حضور داشتند، مباحث مطرح شد و دستور آقای رییس جمهور و وزیر به آقای علی عسگری مدیرعامل هلدینگ خلیج

فارس اعلام شد. وزیر نفت در آنجا تماسی با دکتر آسیابی رییس کل دادگستری گرفته و اطمینان قلبی برای وزیر در خصوص رفع موانع حقوقی صورت گرفت و صورتجلسه نوشته شد و امضا شد و توافق اولیه برای حضور شرکت پتروشیمی خلیج فارس صورت گرفت. این نقشه راه اولیه بود و جلسات متعددی با هلدینگ خلیج فارس و با شرکت پتروشیمی کشور گذاشته شد تا بدهی‌های پتروشیمی گلستان مرتفع شود و با همکاری دوستان و همراهی دیوان محاسبات طی ۲ جلسه مرتفع شد و این فرآیند به نفع سهامداران شرکت پتروشیمی گلستان گردید و جریمه‌ها اعمال نشد و زمین‌های را فراهم کرد که تفاهمی را با شرکت پتروشیمی خلیج فارس امضا کردیم و پس از این مباحث مربوط به بند های حقوقی و تشکیل مجمع عمومی برای بررسی صورت های مالی در یک مرحله تشکیل شد و در آن صورت های مالی به تصویب رسید و پس از آن گزارش افزایش سرمایه تهیه شد و مجمع عمومی فوق العاده برگزار شد و در آنجا افزایش سرمایه را به تصویب رساندیم و این فرآیند قانونی باید انجام می‌شد و مراحل همچون انتشار آگهی روزنامه رسمی نیز صورت گرفت و افزایش سرمایه به میزان ۴۵۳ میلیارد تومان انجام شد و سرمایه بیش از ۵۷ درصد افزایش صورت گرفت و سرمایه گذار جدید این مبلغ را واریز کرد و پس از این واریزی، نماد بورسی پتروشیمی گلستان با ۲۱۲ درصد سود در بازار فرابورس ارائه شد و ارائه سهام جایزه برای سهامداران در خرداد ماه رخ داد.

استاندار گلستان خاطر نشان کرد: در مثال عبثی

در نشست استاندار گلستان با مدیرعامل صندوق توسعه ملی تاکید شد:

آغاز عملیات طرح توسعه بخش بخار سیکل ترکیبی نیروگاه برق علی آباد کتول



سوال جواب: نشست مشترک استاندار گلستان، نماینده مردم علی آباد کتول و مدیرعامل نیروگاه علی آباد با مدیرعامل صندوق توسعه ملی پیرامون تامین مالی و اخذ تسهیلات ارزی طرح توسعه نیروگاه علی آباد از محل منابع صندوق توسعه ملی در محل دفتر مدیرعامل صندوق برگزار شد. دکتر علی محمد زنگنه در این جلسه ضمن تقدیر از همراهی صندوق توسعه ملی در این پروژه تاثیر گذار در حوزه انرژی و صنعت استان، یادآور شد: بر اساس توافقات صورت گرفته فی مابین بنیاد مستضعفان، گروه مینا و گروه توسعه ملی به عنوان سهامداران اصلی نیروگاه برق علی آباد کتول مقرر شد بر اساس قدرالسهم سهامداران نسبت به آورده و ارائه وثایق لازم توسط شرکت تولید نیروی آذرخش مالک نیروگاه علی آباد گلستان اقدامات لازم صورت گیرد.

عملیات اجرایی پروژه سیکل ترکیبی نیروگاه برق علی آباد کتول را آغاز کنیم. استاندار گلستان تصریح کرد: مصوبه ۴۰۰ میلیون یورویی شورای اقتصاد و هیات دولت در سفر به استان برای نیروگاه برق علی آباد، نشان از همت بلند ریاست محترم جمهور برای توسعه و ارتقای زیرساخت های گلستان دارد و امیدواریم در سفر دوم ایشان عملیات اجرایی پروژه سیکل ترکیبی آغاز شود. همچنین در این نشست مدیر عامل صندوق توسعه ملی ضمن صدور دستور مساعدت و بررسی طرح اظهار کرد: پس از بررسی طرح توسط ارکان اعتباری بانک عامل و تاییدیه های لازم حوزه تخصصی صندوق توسعه ملی نسبت به پرداخت تسهیلات ارزی اقدام می‌شود. وی افزود: تلاش ما همراهی در جهت رفع ناترازی های برق و سایر انرژی‌ها در کشور است. دکتر مهدی غضنفری یادآور شد: صندوق توسعه ملی علاقه مند به همراهی در پروژه های توسعه و ارز آور خصوصا حوزه های توسعه میادین گازی می‌باشد و باید توجه داشت که بازگشت سرمایه صندوق نیز از اهمیت بالایی برخوردار است.

رییس کل دادگستری گلستان خبر داد:

ابر بدهکار بانکی در گلستان دستگیر شد

ایرنا: رییس کل دادگستری گلستان گفت: با پیگیری و رصد تیم‌های حفاظت این اداره کل، یکی از ابربدهکاران بانکی در این استان شناسایی و دستگیر شد. دادگستری حیدر آسیابی در این زمینه اظهار کرد: این فرد با وجود گذشت حدود ۱۰ سال از دریافت تسهیلات، اقساط خود را پرداخت نکرده است. وی ادامه داد: فرد مورد نظر از سال ۱۳۹۱، تسهیلاتی ارزی به منظور واردات کالا از یکی از بانک‌های استان دریافت کرده بود. آسیابی تصریح کرد: منتهم با ارائه گزارش‌های جعلی، تسهیلات دریافت شده را به جای واردات کالا، صرف امور شخصی خود کرده است.

آغاز عملیات احداث آتش بر در اراضی حاشیه جنگل و زمین های زراعی

مهر: رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری گرگان از شروع عملیات احداث آتش بر در اراضی حاشیه جنگل و زمین های زراعی و نقاط مستعد به آتش سوزی برای مقابله با آتش سوزی احتمالی در شهرستان گرگان خبر داد.

رسول مقسم گفت: احداث آتش بر، سنگر دفاعی محکم برای مقابله با آتش سوزی‌های احتمالی است.

وی افزود: همه ساله کشاورزان بعد از برداشت محصول اقدام به آتش زدن کاه و کلس باقی مانده در زمین می‌کنند و بنابراین احداث آتش بر اقدام مؤثری در مقابله با آتش سوزی‌های احتمالی در سطح اراضی ملی است.

مقسم ضمن اعلام آماده باش کامل نیروهای اطفا حریق بیان کرد: تهیه و نصب تابلو و برتا، سازماندهی نیروهای حفاظتی و دیده بان آتش سوزی و بسیج نیروهای بومی و غیره در مناطق بحرانی از جمله کارهای انجام شده در راستای پیشگیری از وقوع حریق در عرصه‌های ملی شهرستان است.

رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری گرگان اظهار کرد: منابع طبیعی ثروت عمومی است و وقوع آتش سوزی ضربه سنگینی به این منابع وارد می‌کند و به دنبال آن جنگل‌های هیرکانی که ارزش زیست محیطی بالایی دارند از بین می‌روند بنابراین لازم است تمام دستگاه‌های متولی اجرایی در این خصوص پای کار باشند.



مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان:

۴۰۰ میلیارد تومان از مطالبات گندم کاران پرداخت شد

مهر: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان از پرداخت ۴۰۰ میلیارد تومان مطالبات گندم کاران استان خبر داد و گفت: کل ارزش ریالی گندم خریداری شده ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان است.

محمدباقر منوچهری گفت: از آغاز فصل برداشت گندم در گلستان تا کنون، ۴۵۰ هزار تن محصول تحویل حدود ۸۰ مرکز خرید شده است.

وی با اشاره به اینکه کل ارزش ریالی این مقدار گندم خریداری شده ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان است، افزود: تاکنون میزان ۴۰۰ میلیارد تومان از مطالبات گندم کاران پرداخت شد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی گلستان گفت: بهای محصول تحویلی گندم کاران کشور از طریق سیستم بانکی و به صورت متمرکز به حساب کشاورزان واریز می‌شود.

وی یادآور شد: بیش از ۲۰ هزارتن کلازا از کشاورزان گلستانی توسط این اداره کل خریداری شده است.

منوچهری افزود: ۳۸۰ میلیارد تومان به کشاورزان کلازار کار پرداخت شده است که این مقدار، ۹۵ درصد از مطالبات را شامل می‌شود.



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان خبر داد:

ثبت بیش از ۲۵ هزار تراکتس در قالب طرح ملی کالابریگ الکترونیکی

مهر: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گلستان از ثبت بیش از ۲۵ هزار تراکتس در این استان در قالب طرح ملی کالابریگ الکترونیکی خبر داد.

حسینعلی خواجه مظفری گفت: این طرح همزمان با سراسر کشور از ۱۳ خرداد در استان گلستان نیز برای سه دهک اول آغاز شد.

خواجه مظفری ادامه داد: در استان تا کنون ۱۲ هزار و ۷۹۱ خانوار مشمول، از این طرح استقبال کرده‌اند. تا کنون ۲۵ هزار و ۸۷۱ تراکتس به ارزش بیش از ۱۳ میلیارد تومان ثبت شده است.

خواجه مظفری اضافه کرد: همچنین نزدیک به ۲ هزار فروشگاه در استان برای مشارکت در این طرح، درخواست داده‌اند.



مدیرکل صمت گلستان خبر داد:

رفع مشکلات ۳ واحد تولیدی در کارگروه تسهیل گلستان

مهر: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت گلستان گفت: مشکلات ۳ واحد تولیدی استان بررسی و تصمیمات لازم برای رفع آنها اخذ شد.

درویش علی حسن زاده گفت: پانصد و نود و ششمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان گلستان با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان در محل سالن جلسات شهید رجایی استانداری گلستان برگزار و در این جلسه مشکلات ۳ واحد تولیدی استان بررسی و تصمیمات لازم جهت رفع موانع تولید آنها اتخاذ شد.

به گفته وی، مشکلات این واحدها در حوزه سازمان جهادکشاورزی و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بود که با همکاری نمایندگان بانک‌ها و دستگاه‌های اجرایی مربوطه، موانع تولید آنها رفع شد.



مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات گلستان خبر داد:

دستورسی ۹۰۳ روستای استان گلستان به اینترنت

مهر: مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات گلستان گفت: در حال حاضر ۹۰۳ روستا از ۹۲۹ روستای بالای بیست خانوار استان از طریق تلفن ثابت، تلفن همراه و یا هر دو به اینترنت دسترسی دارند. سید حامد قدس علوی در نشست شورای راهبردی توسعه ارتباطات و فناوری اطلاعات استان، اظهار کرد: گام نهایی برای تکمیل پوشش ارتباطی روستاهای فاقد ارتباط بالای ۲۰ خانوار برداشته شده و با برنامه ریزی انجام شده امید می‌رود به زودی شاهد تکمیل پوشش ارتباطی کل استان باشیم.

وی افزود: از ابتدای سال تاکنون بالغ بر ۲۰ روستا از اینترنت پرسرعت روستایی بهره مند شدند و این روند تا تکمیل پوشش کل استان ادامه دارد. علوی گفت: روستاهای باقی مانده به طور عمده در مناطق صعب العبور و کمتر توسعه یافته است که دارای حجم قابل توجهی از کار است و اتصال آن با مشکلاتی همراه است که با بسیج نیروها و تجهیزات امید می‌رود تا پایان سال شاهد تکمیل پوشش باشیم.

مدیرکل تعاون گلستان:

مقصد محصولات تولیدی ۴۲ شرکت تعاونی در گلستان بازار ۱۱ کشور دنیا است



ایرنا: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان گفت: اکنون محصولات تولیدی ۴۲ شرکت تعاونی در این استان راهی بازارهای ۱۱ کشور دنیا می‌شود که فعالیت این تعداد شرکت تعاونی در این حوزه نسبت به سال ۱۴۰۱ از رشد ۲۷ درصدی برخوردار است. حسینعلی خواجه مظفری اظهار کرد: رشد تعداد شرکت‌های تعاونی در حوزه صادرات کالا در استان بیشتر به خاطر عملیاتی شدن دیپلماسی اقتصادی توسط دولت سیزدهم با کشورهای همسایه بوده است.

وی گفت: امسال هدفگذاری صادرات کالا توسط شرکت‌های تعاونی در گلستان به ارزش ۲۵ میلیون دلار است. وی ادامه داد: سال قبل ۲۲ میلیون و ۹۹۵ هزار دلار صادرات کالا غیرنفتی توسط شرکت تعاونی استان از طریق گمرکات استان و سایر گمرکات استان‌های کشور ارسال شده و این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۳۳ درصد داشته است.

به گفته خواجه مظفری مقصد صادرات کالا شرکت‌های تعاونی استان بیشتر به کشورهای ایرنا: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان گفت: اکنون محصولات تولیدی ۴۲ شرکت تعاونی در این استان راهی بازارهای ۱۱ کشور دنیا می‌شود که فعالیت این تعداد شرکت تعاونی در این حوزه نسبت به سال ۱۴۰۱ از رشد ۲۷ درصدی برخوردار است. حسینعلی خواجه مظفری اظهار کرد: رشد تعداد شرکت‌های تعاونی در حوزه صادرات کالا در استان بیشتر به خاطر عملیاتی شدن دیپلماسی اقتصادی توسط دولت سیزدهم با کشورهای همسایه بوده است. وی گفت: امسال هدفگذاری صادرات کالا توسط شرکت‌های تعاونی در گلستان به ارزش ۲۵ میلیون دلار است. وی ادامه داد: سال قبل ۲۲ میلیون و ۹۹۵ هزار دلار صادرات کالا غیرنفتی توسط شرکت تعاونی استان از طریق گمرکات استان و سایر گمرکات استان‌های کشور ارسال شده و این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۳۳ درصد داشته است. به گفته خواجه مظفری مقصد صادرات کالا شرکت‌های تعاونی استان بیشتر به کشورهای

تعیین تکلیف «پل شهرک سپاه شیرگاه» سوادکوه شمالی پس از ۳۳ سال



ایرنا: همزمان با دوازدهمین سفر استاندار مازندران به شهرستان سوادکوه شمالی پل شهرک سپاه شیرگاه که به عنوان پل پدافند عاملی مطرح است، امروز پس از ۳۳ سال با دستور حسینی پور تعیین تکلیف شد. این پل که در قالب طرح پدافند عامل، یعنی زمانی که جاده اصلی شیرگاه به قائمشهر و بابل دچار مشکل شود، این مسیر جایگزین است تا بار ترافیکی شهر را تخلیه کند.

حسینی پور استاندار مازندران با حضور میدانی و بازدید از این پل دستور داد تا پایان هفته آینده ششگانه برای تعیین و تکلیف این طرح بین دستگاه‌های مرتبط برگزار و برای شروع ادامه عملیات اجرایی آن نیز تصمیم گیری شود.

معاون سیدنیسی امینیتی استاندار مازندران اعلام کرد: استقرار ۱۳۰۰ ناجی غریق در سواحل مازندران

مهر: معاون سیدنیسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران با اشاره به آغاز موج سفرهای تابستانی مسافران به این استان از استقرار هزار و ۳۰۰ ناجی غریق در سواحل استان خبر داد.

این مسئول با تأکید بر اهمیت تلاش برای کاهش غریق در طرح‌های دریازفود، با هدف تأمین سلامت مسافران راه‌های ورودی به مناطق ممنوعه شنا مسدود خواهد شد. اسنال با همکاری جمعیت هلال احمر هزار و ۳۰۰ ناجی غریق در طول نوار ساحلی مازندران مستقر شدند.

برگزاری اردوی جهادی در سوادکوه



باشگاه خبرنگاران جوان: اردوی جهادی با هدف توسعه پایدار و توانمندسازی مناطق کم‌برخوردار روستایی در شهرستان سوادکوه برگزار شد.

ثبات اقتصادی مازندران را با جدیت پیگیری می‌کنیم



ایرنا: استاندار مازندران با بیان این که، تمامی نقاط استان ظرفیت بالایی در رونق اقتصادی و افزایش درآمد مردم دارند، گفت: ثبات اقتصادی همه شهرستان‌های مازندران را با جدیت پیگیری می‌کنیم.

سید محمود حسینی پور همزمان با آغاز دوازدهمین سفر شهرستانی به سوادکوه شمالی پس از ادای احترام به مقام شامخ شهدا در جمع خبرنگاران افزود: این شهرستان با توجه به این که در سال ۱۳۹۲ شکل گرفته و جدید التاسیس است، مسایل و چالش‌هایی دارد که باید به صورت ویژه به زیر ساخت‌های آن توجه و برخورداری شود.

معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور: ۱۲۰ میلیون هکتار از مراتع کشور مستعد آبخیزداری است

سیدنیسی: معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور گفت: ۱۲۰ میلیون هکتار از مراتع کشور مستعد اجرای طرح‌های آبخیزداری است که تاکنون در ۲۴ درصد از اراضی این طرح اجرا شده است.

حسن وحید در جریان سفر به ساری و بازدید در عرصه‌های طبیعی مرکز مازندران افزود: با بررسی‌های صورت گرفته ۱۵۴ تن در هکتار فرسایش خاک در کشور صورت می‌گیرد که این آمار به هیچ عنوان مطلوب نیست.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برای آرای شماره‌های ۱۴۰۲/۰۳۱۰۲ و مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه پلاصفاخ نامتقاضی خاتم اعظمی فرحندی فرزند هاشم نسبت به ششداکت یک قطعه زمین مزروزی به مساحت ۱۳۶/۸۶ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۱۰ فرعی از ۳- اصلی به شماره کلاسه ۱۴۰۲/۳۵ واقع در اراضی فکسل بخش ۱۷ ثبت بهشهر مع الواسطه از مالک رسمی منابع طبیعی و آبخیزداری محرز گردیده است.

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظری به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برای آرای شماره ۱۴۰۲/۰۳۱۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمان‌های مالکانه و پلاصفاخ نامتقاضی آقای خاتم امیر لنگری فرزند حسین نسبت به ششداکت یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۸۵۰/۰۰ مترمربع به شماره پلاک ۳۰۶ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قریه دراکلا بخش ۱ خریداری شده از آقای/خانم بهری صبوری مالک رسمی محرز گردیده است.

استاندار مازندران: ثبات اقتصادی مازندران را با جدیت پیگیری می‌کنیم



بررسی و شناسایی می‌کنند و برای جمع بندی و تصمیم سازی جهت برون رفت از آن‌ها در جلسه شورای اداری با حضور استاندار ارائه می‌نمایند تا مسایل در زمان های تعیین شده و با راهکارهای مصوب، حل و رفع شود.

برگزاری کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، بازدید از عملیات اجرایی چند طرح عمرانی و واحد صنعتی از جمله دیگر برنامه های مقام عالی دولت در استان در سفر سوادکوه شمالی در سال ۱۳۹۲ به مرکزیت شهر شیرگاه ایجاد شد. این شهرستان از ترکیب بخش‌های نارنجستان و مرکزی است و حدود ۲۴ هزار نفر جمعیت دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظری به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برای آرای شماره ۱۴۰۲/۰۳۱۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمان‌های مالکانه و پلاصفاخ نامتقاضی آقای خاتم امیر لنگری فرزند حسین نسبت به ششداکت یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۸۵۰/۰۰ مترمربع به شماره پلاک ۳۰۶ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قریه دراکلا بخش ۱ خریداری شده از آقای/خانم بهری صبوری مالک رسمی محرز گردیده است.

آگهی تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظری به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برای آرای شماره ۱۴۰۲/۰۳۱۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و پلاصفاخ نامتقاضی آقای عارف بخشنده قریه تپه نسبت به ششداکت یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۲۴۲/۶۷ مترمربع به پلاک ۱۸۹۱۰ فرعی از ۴- اصلی واقع در نور مازندران بخش ۱۰ حوزه ثبت نور محرز گردیده است.

تولید محصولات کشاورزی بابل محور در بابل

ایرنا: مدیر جهاد کشاورزی بابل بر تولید محصولات کشاورزی صادرات محور در این شهرستان تأکید کرد و گفت: در حال حاضر تولیدات کشاورزی ما منطبق با استانداردهای کشورهای خریدار نیست.



به عنوان پرچم دار تأمین امنیت غذایی در استان و کشور است. وی افزود: استقرار سه ایستگاه تحقیقاتی مرکز مرغ لاین، ایستگاه ملی تحقیق توسعه گاو دو منظوره ۳۳۵ هکتاری گاودشت ایستگاه تحقیقاتی ۶۰ هکتاری گلدهشت بابل از سرمایه‌های ملی است و موجب شد تا منتخب خوارمیانه شهرت یابد.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظری به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برای آرای شماره ۱۴۰۲/۰۳۱۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ هیات قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمان‌های مالکانه و پلاصفاخ نامتقاضی آقای عارف بخشنده قریه تپه نسبت به ششداکت یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۲۴۲/۶۷ مترمربع به پلاک ۱۸۹۱۰ فرعی از ۴- اصلی واقع در نور مازندران بخش ۱۰ حوزه ثبت نور محرز گردیده است.

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظری به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برای آرای شماره ۱۴۰۲/۰۳۱۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۰۱ هیات قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی اراضی و ساختمان‌های مالکانه و پلاصفاخ نامتقاضی آقای عارف بخشنده قریه تپه نسبت به ششداکت یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۲۴۲/۶۷ مترمربع به پلاک ۱۸۹۱۰ فرعی از ۴- اصلی واقع در نور مازندران بخش ۱۰ حوزه ثبت نور محرز گردیده است.

آب کدو، موی سر نان را جوان می کند

مهر: کدو سرشار از خواص دارویی است و آب آن سلامت پوست و مو را بهبود می بخشد. آب کدو حاوی مواد مغذی مانند ویتامین های B1, B2, B3 و مواد معدنی مانند آهن، منیزیم، کلسیم، فولات، روی، فسفر و منگنز است که به رشد مو کمک می کند.



اگر موهای شما درخشندگی خود را از دست داده است، می توانید از کدو برای موهای خود استفاده کنید. برای خلاص شدن از موهای بی روح و خشک، می توانید یک روز در هفته آب کدو تلخ تازه را استخراج کرده و به فولیکول های موی خود بمالید. اگر با مشکلات مربوط به ریزش مو مواجه هستید، آب کدو را با شکر مخلوط کرده و مدتی روی موهای خود نگه دارید. بعد از نیم ساعت آن را بشویید. تا حد زیادی موثر خواهد بود.

آب کدو ریشه مو را تقویت می کند. اگر با مشکل شوره سر مداوم روبه رو هستید، یک تکه کدو بردارید و آن را به ریشه موهایتان بمالید. این کار موهای شما را تا حد زیادی از شر شوره سر خلاص می کند. می توانید از کدو برای افزایش رشد مو و بهبود گردش خون در پوست سر استفاده کنید. آب کدو برای کند کردن روند سفید شدن مو شناخته شده است. اگر آب تازه کدو را بگریید و به موهایتان بمالید، موهایتان سفید نمی شود. این کار را یک بار در هفته امتحان کنید تا سفیدی مو کاملاً متوقف شود.

فواید دیر غذا خوردن در شب!

ایستنا: غذا خوردن دیر هنگام در شبها از مواردی است که علاوه بر داشتن ضرر، منفامی هم دارد.

بسیاری از اشخاص به دلیل برنامه کاری خود تمایل دارند غذای خود را شبها دیر هنگام میل کنند و برخی دیگر نیز این رویه به عادت شان تبدیل شده است.

اگرچه این عادت بدی است که افراد باید از آن اجتناب کنند اما می تواند طبق یافته های متخصصان، فوایدی داشته باشد. در اینجاست می خواهیم برخی از فواید دیر غذا خوردن را برای شما ذکر کنیم:

- ❑ خواب بهتر
- برخی مطالعات نشان می دهد افرادی که شبها دیر غذا می خورند، خواب راحت تری دارند. با این حال، این مسئله در مورد همه افراد صادق نیست؛ بنابراین اگر چنین احساسی ندارید، از آن دست بکشید.
- ❑ تثبیت قند خون در صبحگاه
- خوردن غذای دیر هنگام در شب هنگام می تواند سبب تثبیت سطح قند خون در صبحگاه شود. با این حال اگرچه این مورد نیز تنها در برخی افراد صادق است، ثابت شده است که در برخی دیگر از افراد سبب اختلال در خواب می شود؛ بنابراین برای همه افراد نیز چنین چیزی توصیه نمی شود.

- ❑ عوارض جانبی دیر غذا خوردن
- همانطوری که گفته شد، دیر غذا خوردن از عادات بدی است که دارای برخی عوارض جانبی است. در این جا به دو مورد از عوارض جانبی این عادت اشاره می کنیم:
- ❑ افزایش وزن
- دیر غذا خوردن می تواند به افزایش وزن منجر شود.
- ❑ رفلکس معده
- دیر غذا خوردن برای افرادی که از اسید معده رنج می برند، خصوصاً پیش از خواب مناسب نیست؛ بنابراین بهتر است وعده غذایی خود را دو یا سه ساعت پیش از خواب میل کنید.

زنان باردار از بطری های پلاستیکی آب ننوشند

محققان دریافته اند زنان باردار که از بطری های پلاستیکی آب می نوشند در معرض ریسک بالای تولد نوزاد چاق قرار دارند.

دانشمندان انجمن غدد و هورمون های دی سی دریافته اند ماده شیمیایی «بیسفنول B» (BPA)، یک مختل کننده هورمون است که با افزایش ریسک چاقی نوزاد منولده شده مرتبط است.

زمانی که کودک در معرض BPA قرار می گیرد، حساسیت کمتری نسبت به هورمون مسئول کنترل اشتها پیدا می کند.

ماده شیمیایی BPA یک ماده شیمیایی یافت شده در انواع ظروف مواد خوراکی از جمله بطری های آب پلاستیکی و پوشش درونی قوطی ها است. این ماده شیمیایی می تواند با غدد ترشحه درون ریز از طریق هورمون استروژن که هورمون جنسی زنانه است تداخل یابد.

محققان با آزمایش بر روی موش ها دریافته اند نوزادان منولده شده از مادران قرار گرفته در معرض BPA، کمتر نسبت به هورمون لپتین که به هورمون سیری معروف است واکنش نشان می دهند.

اگر می خواهید لاغر شوید، انجیر بخورید

انجیر را صبح ناشتا بخورید و از فواید فوق العاده آن برخوردار شوید. انجیر خشک برای سلامتی ما بسیار مفید است. سرشار از ویتامین A، ویتامین B، پروتئین، فیبر و همچنین آنتی اکسیدان است. همه ما باید تغذیه سالم داشته باشیم؛ اما مصرف غذای سالم در صبح بسیار مفید است.

در چنین شرایطی می توان انجیر را صبح با معده خالی مصرف کرد؛ اگر مشکل یبوست دارید، مصرف انجیر برای شما مفید خواهد بود. انجیر دارای مقدار مناسبی فیبر است و فیبر هضم غذا را بهبود می بخشد و همچنین اسیدینه را از بین می برد. باعث کاهش وزن می شود. امروزه چربی بدن را میزداید و مردم راه های زیادی را برای کاهش وزن خود در پیش می گیرند. برخی یوگا، ورزش، دوچرخه سواری و ... انجام می دهند. انجیر نیز به ویژه به کاهش وزن کمک می کند.

با خوردن انجیر با معده خالی، بدن آنتی اکسیدان ها و ویتامین های موجود در آن را به طور کامل جذب می کند. انجیر حاوی مقدار زیادی آنتی اکسیدان پناسیسم است که فشار خون را کنترل می کند. همچنین سلامت قلب را نیز حفظ می کند. کلسیم یک عنصر شیمیایی است که استخوان ها را تقویت می کند. کلسیم در انجیر نیز یافت می شود که برای استخوان ها بسیار مفید است.

۱۰ فایده شگفت انگیز چای رزماری

چای رزماری به کاهش وزن و به هضم غذا کمک می کند. حافظه را تقویت و از سرطان جلوگیری می کند. چای رزماری سرشار از دی ترپن ها، فلاونوئیدها، مشتقات فنلی، گلیکوزیدها و سایر مواد شیمیایی گیاهی است که به رزماری خواص دارویی می بخشد. چای رزماری به کاهش وزن و به هضم غذا کمک می کند. حافظه را تقویت و از سرطان جلوگیری می کند. درمان آلزایمر و اختلالات ذهنی



طب سنتی از رزماری برای جلوگیری از دست دادن حافظه و تقویت قدرت حافظه استفاده می کردند. آلزایمر سبب زوال عقل و تخریب سلول های عصبی در افراد مبتلا به این بیماری می شود. چای رزماری دارای دی ترپن هایی است که از مرگ سلول های عصبی جلوگیری و خواص ضد التهابی، آنتی اکسیدانی، ضد افسردگی و ضد اضطراب را دارد. به همین دلیل مصرف چای رزماری برای تقویت حافظه و ناتوانی ذهنی مفید می باشد.

❑ کمک به کاهش وزن

اجزای فیتوشیمیایی این چای از فعالیت لیپاز انزیمی جلوگیری می کند. فعالیت لیپاز انزیمی چربی ها را برای تولید لیپید تجزیه می کند. با نوشیدن چای رزماری لیپاز غیرفعال می شود و چربی ها تجزیه نمی شوند بدین صورت شما احساس سیری بیشتری خواهید کرد و دچار پرخوری و اضافه وزن نخواهید شد.

❑ درمان سرطان

مطالعاتی وجود دارد که تاثیر رزماری را بر سرطان سینه نشان می دهد. ترکیبات مانند رزماریک اسید و کافنیک اسید می توانند سبب درمان و همچنین جلوگیری از ایجاد سرطان در بدن شود. این مواد شیمیایی آنتی اکسیدان های قوی و ضد تکثیر هستند و می توانند سلول های بدن را از آسیب رادیکال های آزاد محافظت کند.

❑ کنترل اضطراب و استرس

سبک زندگی شلوغ و کمکی می کند. همه میکروبها مضر نیستند، زیرا دسته ای از آنها در روده ها وجود دارد. ترکیب این میکروبها بر هضم و جذب در بدن تاثیر می گذارد. چای رزماری به رشد لاکتوباسیلوس، بیفیدوپاکتریوم و ... کمک می کند و به جذب فیبر و تجزیه لیپیدها کمک می کند. به همین دلیل از جاقی جلوگیری کرده و به هضم غذا کمک می کند.

❑ محافظت از کبد

چای رزماری دارای ترکیبات زیست فعالی است که دارای خواص ضد التهابی و مهار کننده رادیکال های آزاد است. کارنوسول یکی از این ترکیبات است که از سلول های کبد شما در برابر التهاب محافظت می کند. چای رزماری از تشکیل پراکسیدهای مفضر در کبد جلوگیری می کند و یکپارچگی ساختاری سلول های کبدی را حفظ می کند.

❑ کمک می کند. شاداب تر و درخشان تر به نظر برسید.

❑ ضد دیابت

طب سنتی از برگ های رزماری برای درمان هیپوگلیسمی استفاده می کردند. حاوی کافمن، پورنتول، لوتولین، هسپریدین و کارنوسول است که پراکسیداسیون لیپیدی را مهار کرده و سبب تولید آنتی اکسیدانی می شود. این فیتوکمیکال های ضد دیابت قوی هستند و همچنین می توانند وابستگی به انسولین را در افراد دیابتی کنترل کنند.

❑ کمک به رشد مو

چای رزماری از ریزش مو جلوگیری می کند. مواد مغذیه فولیکول های مو را تقویت می کند و رشد مو را افزایش می دهد. شستشوی منظم موها با چای رزماری مشکلاتی مانند طاسی، زخمه سر، ریزش مو، سفیدی زودرس و نازک شدن مو را درمان می کند. آنتی اکسیدان های موجود

❑ افزایش وزن

اگر به اسپرین یا داروهای سالیسیلات حساسیت دارید، ممکن است به چای رزماری نیز حساسیت داشته باشید.

❑ خطرات بارداری

زنان باردار در صورت مصرف زیاد گیاه رزماری ممکن است با خطر خونریزی رحم مواجه شوند. همچنین ممکن است سبب چرخه قاعدگی و سقط جنین در زنانی باردار شود.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال ها و فلاونوئید های غنی آن نسبت داد. این چای طعم دار به درمان آلزایمر و اختلالات مرتبط با آن کمک می کند. به کاهش وزن تدریجی، مبارزه با آسیب رادیکال های آزاد، کنترل استرس و اضطراب و هضم غذا کمک می کند. علاوه بر این ممکن است پوست را سفت کرده و رشد مو را تقویت کند. با این حال، مصرف زیاد چای رزماری سبب واکنش های آلرژیک می شود. همچنین سبب تشنید تشنج و به طور بالقوه بر زنان باردار تاثیر می گذارد؛ بنابراین از این چای در حد اعتدال مصرف کنید تا از فواید آن بهره مند شوید.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال های ضد التهابی، آنتی اکسیدانی، ضد افسردگی و ضد اضطراب را دارد. به همین دلیل از جاقی جلوگیری کرده و به هضم غذا کمک می کند.

❑ محافظت از کبد

چای رزماری دارای ترکیبات زیست فعالی است که دارای خواص ضد التهابی و مهار کننده رادیکال های آزاد است. کارنوسول یکی از این ترکیبات است که از سلول های کبد شما در برابر التهاب محافظت می کند. چای رزماری از تشکیل پراکسیدهای مفضر در کبد جلوگیری می کند و یکپارچگی ساختاری سلول های کبدی را حفظ می کند.

❑ کمک می کند. شاداب تر و درخشان تر به نظر برسید.

❑ ضد دیابت

طب سنتی از برگ های رزماری برای درمان هیپوگلیسمی استفاده می کردند. حاوی کافمن، پورنتول، لوتولین، هسپریدین و کارنوسول است که پراکسیداسیون لیپیدی را مهار کرده و سبب تولید آنتی اکسیدانی می شود. این فیتوکمیکال های ضد دیابت قوی هستند و همچنین می توانند وابستگی به انسولین را در افراد دیابتی کنترل کنند.

❑ کمک به رشد مو

چای رزماری از ریزش مو جلوگیری می کند. مواد مغذیه فولیکول های مو را تقویت می کند و رشد مو را افزایش می دهد. شستشوی منظم موها با چای رزماری مشکلاتی مانند طاسی، زخمه سر، ریزش مو، سفیدی زودرس و نازک شدن مو را درمان می کند. آنتی اکسیدان های موجود

❑ افزایش وزن

اگر به اسپرین یا داروهای سالیسیلات حساسیت دارید، ممکن است به چای رزماری نیز حساسیت داشته باشید.

❑ خطرات بارداری

زنان باردار در صورت مصرف زیاد گیاه رزماری ممکن است با خطر خونریزی رحم مواجه شوند. همچنین ممکن است سبب چرخه قاعدگی و سقط جنین در زنانی باردار شود.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال ها و فلاونوئید های غنی آن نسبت داد. این چای طعم دار به درمان آلزایمر و اختلالات مرتبط با آن کمک می کند. به کاهش وزن تدریجی، مبارزه با آسیب رادیکال های آزاد، کنترل استرس و اضطراب و هضم غذا کمک می کند. علاوه بر این ممکن است پوست را سفت کرده و رشد مو را تقویت کند. با این حال، مصرف زیاد چای رزماری سبب واکنش های آلرژیک می شود. همچنین سبب تشنید تشنج و به طور بالقوه بر زنان باردار تاثیر می گذارد؛ بنابراین از این چای در حد اعتدال مصرف کنید تا از فواید آن بهره مند شوید.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال های ضد التهابی، آنتی اکسیدانی، ضد افسردگی و ضد اضطراب را دارد. به همین دلیل از جاقی جلوگیری کرده و به هضم غذا کمک می کند.

❑ محافظت از کبد

چای رزماری دارای ترکیبات زیست فعالی است که دارای خواص ضد التهابی و مهار کننده رادیکال های آزاد است. کارنوسول یکی از این ترکیبات است که از سلول های کبد شما در برابر التهاب محافظت می کند. چای رزماری از تشکیل پراکسیدهای مفضر در کبد جلوگیری می کند و یکپارچگی ساختاری سلول های کبدی را حفظ می کند.

❑ کمک می کند. شاداب تر و درخشان تر به نظر برسید.

تاثیر زردچوبه بر رشد رگ های خونی

مهر: دانشمندان نحوه استفاده از زردچوبه برای رشد رگ های خونی را کشف کرده اند.

در تحقیقی که در مهندسی زیستی در دانشگاه کالیفرنیا انجام شد، دانشمندان از زردچوبه برای برای رشد رگ های خونی و سایر بافت ها استفاده کردند.

مهندسان زیستی از دانشگاه کالیفرنیا در ریورساید (ایالات متحده آمریکا) کاربرد ترکیبی از زردچوبه را یافته اند که قصد دارند از آن برای رشد رگ های خونی و سایر بافت ها استفاده کنند.

نتایج مطالعه در ACS Applied Materials and Interfaces منتشر شده است.

زردچوبه یک ماده زرد روشن که در صنعت به عنوان ماده رنگی استفاده می شود، دارای خواص ضد التهابی و آنتی اکسیدانی است و از رگزایی در تومورهای بدخیم جلوگیری می کند.

تحقیق جدید دانشمندان نشان داده است که وقتی این ترکیب همراه با هیدروژل مغناطیسی در کشت سلول های بنیادی استفاده می شود، ترشح فاکتور رشد اندوتلیال عروقی یا VEGF را افزایش می دهد که به رشد بافت عروقی کمک می کند.

امکان استفاده از زردچوبه در بازسازی عروق، پیش از این نیز مورد توجه دانشمندان قرار گرفته بود؛ اما متخصصان دانشگاه کالیفرنیا توانستند آن را ثابت کنند.

در این آزمایش، محققان نانوذرات اکسید آهن مغناطیسی را با زردچوبه پوشانده و سپس آن ها را در یک هیدروژل زیست سازگار مخلوط کردند. پس از آن، مهندسان این ترکیب را با سلول های بنیادی که از مغز استخوان به دست آمده بودند، کشت دادند.

برخی مطالعات نشان داده اند که مواد فعال موجود در زردچوبه به درمان گلوکوم چشمی، بیماری خطرناکی که با افزایش فشار داخل چشم و ایجاد آسیب شناسی سر عصب بینایی تا نابینایی پیش می رود، کمک می کند.

به طور خاص، مشخص شد که ترکیبات زردچوبه برای مثال کورکومین، روند التهابی قرنی را کاهش می دهد و در نتیجه به دید طبیعی کمک می کند.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال ها و فلاونوئید های غنی آن نسبت داد. این چای طعم دار به درمان آلزایمر و اختلالات مرتبط با آن کمک می کند. به کاهش وزن تدریجی، مبارزه با آسیب رادیکال های آزاد، کنترل استرس و اضطراب و هضم غذا کمک می کند. علاوه بر این ممکن است پوست را سفت کرده و رشد مو را تقویت کند. با این حال، مصرف زیاد چای رزماری سبب واکنش های آلرژیک می شود. همچنین سبب تشنید تشنج و به طور بالقوه بر زنان باردار تاثیر می گذارد؛ بنابراین از این چای در حد اعتدال مصرف کنید تا از فواید آن بهره مند شوید.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال های ضد التهابی، آنتی اکسیدانی، ضد افسردگی و ضد اضطراب را دارد. به همین دلیل از جاقی جلوگیری کرده و به هضم غذا کمک می کند.

❑ محافظت از کبد

چای رزماری دارای ترکیبات زیست فعالی است که دارای خواص ضد التهابی و مهار کننده رادیکال های آزاد است. کارنوسول یکی از این ترکیبات است که از سلول های کبد شما در برابر التهاب محافظت می کند. چای رزماری از تشکیل پراکسیدهای مفضر در کبد جلوگیری می کند و یکپارچگی ساختاری سلول های کبدی را حفظ می کند.

❑ کمک می کند. شاداب تر و درخشان تر به نظر برسید.

❑ ضد دیابت

طب سنتی از برگ های رزماری برای درمان هیپوگلیسمی استفاده می کردند. حاوی کافمن، پورنتول، لوتولین، هسپریدین و کارنوسول است که پراکسیداسیون لیپیدی را مهار کرده و سبب تولید آنتی اکسیدانی می شود. این فیتوکمیکال های ضد دیابت قوی هستند و همچنین می توانند وابستگی به انسولین را در افراد دیابتی کنترل کنند.

❑ کمک به رشد مو

چای رزماری از ریزش مو جلوگیری می کند. مواد مغذیه فولیکول های مو را تقویت می کند و رشد مو را افزایش می دهد. شستشوی منظم موها با چای رزماری مشکلاتی مانند طاسی، زخمه سر، ریزش مو، سفیدی زودرس و نازک شدن مو را درمان می کند. آنتی اکسیدان های موجود

❑ افزایش وزن

اگر به اسپرین یا داروهای سالیسیلات حساسیت دارید، ممکن است به چای رزماری نیز حساسیت داشته باشید.

❑ خطرات بارداری

زنان باردار در صورت مصرف زیاد گیاه رزماری ممکن است با خطر خونریزی رحم مواجه شوند. همچنین ممکن است سبب چرخه قاعدگی و سقط جنین در زنانی باردار شود.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال ها و فلاونوئید های غنی آن نسبت داد. این چای طعم دار به درمان آلزایمر و اختلالات مرتبط با آن کمک می کند. به کاهش وزن تدریجی، مبارزه با آسیب رادیکال های آزاد، کنترل استرس و اضطراب و هضم غذا کمک می کند. علاوه بر این ممکن است پوست را سفت کرده و رشد مو را تقویت کند. با این حال، مصرف زیاد چای رزماری سبب واکنش های آلرژیک می شود. همچنین سبب تشنید تشنج و به طور بالقوه بر زنان باردار تاثیر می گذارد؛ بنابراین از این چای در حد اعتدال مصرف کنید تا از فواید آن بهره مند شوید.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال های ضد التهابی، آنتی اکسیدانی، ضد افسردگی و ضد اضطراب را دارد. به همین دلیل از جاقی جلوگیری کرده و به هضم غذا کمک می کند.

❑ محافظت از کبد

چای رزماری دارای ترکیبات زیست فعالی است که دارای خواص ضد التهابی و مهار کننده رادیکال های آزاد است. کارنوسول یکی از این ترکیبات است که از سلول های کبد شما در برابر التهاب محافظت می کند. چای رزماری از تشکیل پراکسیدهای مفضر در کبد جلوگیری می کند و یکپارچگی ساختاری سلول های کبدی را حفظ می کند.

❑ کمک می کند. شاداب تر و درخشان تر به نظر برسید.

❑ ضد دیابت

طب سنتی از برگ های رزماری برای درمان هیپوگلیسمی استفاده می کردند. حاوی کافمن، پورنتول، لوتولین، هسپریدین و کارنوسول است که پراکسیداسیون لیپیدی را مهار کرده و سبب تولید آنتی اکسیدانی می شود. این فیتوکمیکال های ضد دیابت قوی هستند و همچنین می توانند وابستگی به انسولین را در افراد دیابتی کنترل کنند.

❑ کمک به رشد مو

چای رزماری از ریزش مو جلوگیری می کند. مواد مغذیه فولیکول های مو را تقویت می کند و رشد مو را افزایش می دهد. شستشوی منظم موها با چای رزماری مشکلاتی مانند طاسی، زخمه سر، ریزش مو، سفیدی زودرس و نازک شدن مو را درمان می کند. آنتی اکسیدان های موجود

❑ افزایش وزن

اگر به اسپرین یا داروهای سالیسیلات حساسیت دارید، ممکن است به چای رزماری نیز حساسیت داشته باشید.

❑ خطرات بارداری

زنان باردار در صورت مصرف زیاد گیاه رزماری ممکن است با خطر خونریزی رحم مواجه شوند. همچنین ممکن است سبب چرخه قاعدگی و سقط جنین در زنانی باردار شود.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال ها و فلاونوئید های غنی آن نسبت داد. این چای طعم دار به درمان آلزایمر و اختلالات مرتبط با آن کمک می کند. به کاهش وزن تدریجی، مبارزه با آسیب رادیکال های آزاد، کنترل استرس و اضطراب و هضم غذا کمک می کند. علاوه بر این ممکن است پوست را سفت کرده و رشد مو را تقویت کند. با این حال، مصرف زیاد چای رزماری سبب واکنش های آلرژیک می شود. همچنین سبب تشنید تشنج و به طور بالقوه بر زنان باردار تاثیر می گذارد؛ بنابراین از این چای در حد اعتدال مصرف کنید تا از فواید آن بهره مند شوید.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال های ضد التهابی، آنتی اکسیدانی، ضد افسردگی و ضد اضطراب را دارد. به همین دلیل از جاقی جلوگیری کرده و به هضم غذا کمک می کند.

❑ محافظت از کبد

چای رزماری دارای ترکیبات زیست فعالی است که دارای خواص ضد التهابی و مهار کننده رادیکال های آزاد است. کارنوسول یکی از این ترکیبات است که از سلول های کبد شما در برابر التهاب محافظت می کند. چای رزماری از تشکیل پراکسیدهای مفضر در کبد جلوگیری می کند و یکپارچگی ساختاری سلول های کبدی را حفظ می کند.

❑ کمک می کند. شاداب تر و درخشان تر به نظر برسید.

❑ ضد دیابت

طب سنتی از برگ های رزماری برای درمان هیپوگلیسمی استفاده می کردند. حاوی کافمن، پورنتول، لوتولین، هسپریدین و کارنوسول است که پراکسیداسیون لیپیدی را مهار کرده و سبب تولید آنتی اکسیدانی می شود. این فیتوکمیکال های ضد دیابت قوی هستند و همچنین می توانند وابستگی به انسولین را در افراد دیابتی کنترل کنند.

❑ کمک به رشد مو

چای رزماری از ریزش مو جلوگیری می کند. مواد مغذیه فولیکول های مو را تقویت می کند و رشد مو را افزایش می دهد. شستشوی منظم موها با چای رزماری مشکلاتی مانند طاسی، زخمه سر، ریزش مو، سفیدی زودرس و نازک شدن مو را درمان می کند. آنتی اکسیدان های موجود

❑ افزایش وزن

اگر به اسپرین یا داروهای سالیسیلات حساسیت دارید، ممکن است به چای رزماری نیز حساسیت داشته باشید.

❑ خطرات بارداری

زنان باردار در صورت مصرف زیاد گیاه رزماری ممکن است با خطر خونریزی رحم مواجه شوند. همچنین ممکن است سبب چرخه قاعدگی و سقط جنین در زنانی باردار شود.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال ها و فلاونوئید های غنی آن نسبت داد. این چای طعم دار به درمان آلزایمر و اختلالات مرتبط با آن کمک می کند. به کاهش وزن تدریجی، مبارزه با آسیب رادیکال های آزاد، کنترل استرس و اضطراب و هضم غذا کمک می کند. علاوه بر این ممکن است پوست را سفت کرده و رشد مو را تقویت کند. با این حال، مصرف زیاد چای رزماری سبب واکنش های آلرژیک می شود. همچنین سبب تشنید تشنج و به طور بالقوه بر زنان باردار تاثیر می گذارد؛ بنابراین از این چای در حد اعتدال مصرف کنید تا از فواید آن بهره مند شوید.

❑ فواید چای رزماری را می توان به فیتوکمیکال های ضد التهابی، آنتی اکسیدانی، ضد افسردگی و ضد اضطراب را دارد. به همین دلیل از جاقی جلوگیری کرده و به هضم غذا کمک می کند.

❑ کمک می کند. شاداب تر و درخشان تر به نظر برسید.

❑ محافظت از کبد

چای رزماری دارای ترکیبات زیست فعالی است که دارای خواص ضد التهابی و مهار کننده رادیکال های آزاد است. کارنوسول یکی از این ترکیبات است که از سلول های کبد شما در برابر التهاب محافظت می کند. چای رزماری از تشکیل پراکسیدهای مفضر در کبد جلوگیری می کند و یکپارچگی ساختاری سلول های کبدی را حفظ می کند.

جدول سودوکو شماره 2364

طراح: سمیرا دلیرش

برای حل جدول سودوکو کافی است ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه های خالی جدول قرار دهید که در هر سطر، هر ستون و هر مربع کوچک 3 در 3 اعداد تکراری نباشد.

	۱	۳		۸				۵	۴
				۵		۱			۴
		۵		۳	۴				۷
	۳	۸	۶	۹		۴	۷		۷
				۶					۸
				۷	۸	۶	۱	۹	۹
				۲					۴
				۱	۸	۴			۲
				۱	۹				۸

جواب دیروز

۲	۴	۹	۳	۱	۵	۷	۶	۸
۱	۳	۶	۸	۷	۲	۵	۴	۹
۸	۵	۷	۶	۴	۹	۱	۳	۲
۳	۶	۲	۷	۹	۴	۸	۵	۱
۴	۹	۵	۲	۸	۱	۳	۷	۶
۷	۸	۱	۵	۶	۳	۲	۹	۴
۹	۷	۴	۱	۵	۸	۶	۲	۳
۵	۲	۸	۹	۳	۶	۴	۱	۷
۶	۱	۳	۴	۲	۷	۹	۸	۵

قابل توجه خوانندگان محترم

هر نوع خبر، عکس و مقاله ای را می توانید از طریق Email:soaljavabdaily@gmail.com ارسال نمایید.

تلفن: ۰۵۰۳۳۳۳۶ - ۰۷۷۷۳۳۱۱ - فکس: ۰۳۳۳۲۰۳۳۲۲

سوال جواب

روزنامه اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و ورزشی صبح شمال ایران
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: کریم خورشیدی مؤدبی
 سردبیر: فرهاد عینی خراسانی
 تلفن: ۳۳۳۳۶۰۵۰ - ۳۳۳۱۰۳۳۷ - فکس: ۳۳۳۲۰۳۲۶

دبیران و شورای نویسندگان:
 دبیر صفحه سیاسی: رویا خورشیدی
 دبیر صفحه اجتماعی: سمیرا دلیرش
 دبیر صفحه علمی پزشکی: فاطمه علیدوست
 دبیر صفحه فرهنگ و ادب: مجید مصطفوی
 دبیر صفحه ورزشی: سید امیر فرحسینی
 دبیر صفحه چاپ و نشر توپین - تلفن: ۳۳۲۲۴۷۱۷
 لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ و نشر توپین - تلفن: ۳۳۲۲۴۷۱۷
 محمودآباد - خیابان معلم - پاران ۱ - ساختمان فرایلی - طبقه سوم

اوقات شرعی امروز به وقت گیلان:
 اذان صبح: ۰۲/۵۷
 طلوع آفتاب: ۰۴/۵۰
 اذان ظهر: ۱۲/۱۲
 غروب خورشید: ۱۹/۳۴
 اذان مغرب: ۱۹/۵۵

Email: soaljavabdaily@gmail.com

www.soaljavabdaily.ir

سال نهم - شماره ۲۲۶۴

شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۲ - ۲۸ ذی القعدة ۱۴۴۴ - ۱۷ ژوئن ۲۰۲۳

در مراسم افتتاح نمایشگاه آثار منتخب جشنواره استانی گرافیک دانشجویی عنوان شد:

حمایت ارشاد از طراحان و گرافیست‌ها برای تولید محتوا با رویکرد عفاف و حجاب



مجموعه ارشاد و دانشگاه‌ها را به‌طور جدی دنبال می‌کنیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان در بخش دیگری از سخنانش: هنرمند را فردی دغدغه مند نسبت به موضوعات جامعه عنوان کرد و با اشاره به آسیب‌های کتونی اجتماعی، این انتظار را مطرح کرد که هنرمندان به‌ویژه هنرمندان تصویرگر در فضاسازی تبلیغی و شهری مرتبط با این حوزه همچون عفاف و حجاب، زیست‌عقبنانه، ناهنجاری‌های اجتماعی از جمله طلاق، اعتیاد و ... تولید محتوا کنند و از حمایت اداره کل ارشاد از هنرمندان این عرصه خیر داد. وی تأکید کرد که آثار به نمایش گذاشته شده در این نمایشگاه، با همکاری ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان‌ها، در قالب نمایشگاهی در آن مناطق از جمله دانشگاه‌ها و مراکز

دانشست که می‌توانند خالق آثار مانا و ماندگار باشند. وی افزود: پیشتر؛ خلق یک پوستر صرفاً اقدامی در راستای اطلاع‌رسانی به شمار می‌رفت ولی هم‌اکنون؛ تولید کار گرافیکی در قالب یک پوستر، به مثابه نمایان شدن رسالت و پیام جشنواره و همایشی است که به بهانه آن، خلق شده است. قتی جشنواره استانی گرافیک و پیوند آن با دانشجویان و پیشگامی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان را دارای این پیام دانشست که هنر توأم با علم و دانش دارای جایگاهی قابل تأمل است و گفت: معتقدیم در کنار اهمیت هنر تجربی، هنر با پشتوانه علمی و دانشگاهی، قابل قبول‌تر می‌باشد. وی ادامه داد: یکی از بسترهای فعالیت اداره کل، دانشکده‌های هنر است و برداشته‌شدن فاصله کتونی بین

جشنواره استانی تئاتر کودک و نوجوان: پرواز پرنده خیال در آسمان جشنواره تئاتر کودک استان گیلان



سوال جواب: جشنواره تئاتر استانی کودک و نوجوان در شهرهای صومعه سرا و رشت آغاز به کار نمود. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، جشنواره تئاتر استانی کودک و نوجوان با اهداف پرورش خلاقیت کودک، آموزش مهارت زندگی، بالا بردن آگاهی و اعتماد به نفس، افزایش مهارت دیدن و شنیدن، تحقق مشارکت اجتماعی کودک، افزایش مسئولیت‌پذیری با ایجاد زمینه مشارکت فعال کودک در شهرهای استان گیلان آغاز شد. در روز اول این جشنواره دوشنبه ۲۲ خرداد ماه ۱۴۰۲ دو نمایش به نام "زمین پاک" به کارگردانی حمیده راز و بازیگری فاطمه سالم هلسا خداداد، هلیسا خداداد، سارینا نور زادی، اندیا فرازی و نمایش "سیاره مینون‌ها" به نویسندگی محسن پور نظری و کارگردانی مرتضی زحمتکش، بازیگری مرتضی زحمتکش، نساء خدایار، اشکان نیک روش در رشت و صومعه سرا اجرا شد. گفتنی است این جشنواره از تاریخ ۲۲ تا ۲۸

اولین کسی بودم که داستان روانشناختی‌نو را درس می‌دادم



قصه‌گوی ظهر جمعه در دیدار صمیمانه خود با نویسندگان گفت: اولین کسی بودم که در سطح ایران داستان روانشناختی‌نو را درس می‌دادم. قصه‌گوی ظهر جمعه با محسن مومنی شریف رئیس سابق حوزه هنری و جمعی از نویسندگان جوان دیدار صمیمانه داشت. محمدرضا سرشار در ابتدای این دیدار به ذکر خاطراتی پرداخت و با بیان اینکه «اولین کسی بودم که در سطح ایران داستان روانشناختی‌نو را درس می‌دادم»، اظهار داشت: هم‌زمان با تدریس روانشناختی‌نو در جمع هنرآموزان حوزه هنری این موضوع را در دانشکده هنرهای زیبا دانشگاه تهران تدریس می‌کردم. وی افزود: محمدرضا با برامی، حمید درخشانی، جلال توکلی و خواهران گل پرور از جمله کسانی بودند که محصول آموزش‌های ما بودند؛ گاهی برخی از نویسندگان جوان ۲ صفحه داستان می‌نوشتند و من در پاسخ ۴ صفحه نقد برایشان می‌نوشتم. سرشار در خصوص فعالیت‌های شعر حوزه هنری گفت: علیرغم اینکه در عرصه داستان، جوانان را آموزش دادیم، اما در حوزه شعر با آدم‌های مسن‌تری مثل نصرالله مردانی، سیمین دخت وحیدی و حمید سبزواری کار را انجام دادیم که موجب شد شعر انقلاب بالا برود. وی در ادامه گفت: آدم می‌تواند دنیا و آخرت را در کنار هم جمع کند. مقداری از کارهای من به نیت خدا بوده است، ولی حتماً خداوند برکت می‌دهد و می‌پذیرد. یک بار به نصرالله مردانی که ۵۳ سال بیشتر عمر نکردم گفتم ما نگران آخرت هستیم و ایشان گفت: ما به لطف الهی نگرانی از آخرت نداریم. وی در پایان گفت: بهشت مقامات دارد؛ از بهشتی صفر تا بهشتی صد و اگر ما آخرین بهشتی باشیم را هم می‌پذیریم. این نشست با برپایی جشن تولد و تجلیل از محمدرضا سرشار به پایان رسید.

«کورمک مک کارتی» نویسنده مشهور درگذشت

«کورمک مک کارتی» نویسنده مطرح که نگارش رمان‌هایی، چون «جایی برای پیرمردها نیست» و «جاده» را در کارنامه داشت در سن ۸۹ سالگی درگذشت. به نقل از هالیوود ریپورتر، «کورمک مک کارتی» یکی از بزرگترین رمان‌نویسان آمریکا محسوب می‌شد که با رمان «جاده» موفق به کسب جایزه معتبر پولیتزر شد و رمان مهیجش با عنوان «جایی برای پیرمردها نیست» دستمایه ساخت فیلمی سینمایی با همین نام از برادران کولن در سال ۲۰۰۷ بود که برنده اسکار بهترین فیلم، بازیگر نقش مکمل مرد، کارگردانی و فیلمنامه اقتباسی شد. «مک کارتی» همچنین برای خلق سه‌گانه «مرز» شامل رمان‌های «همه اسب‌های زیبا» در سال ۱۹۹۲، «گذرگاه» در سال ۱۹۹۴ و «شهرهای دشت» در سال ۱۹۹۸ و ترازوی پساآخرالزمانی‌اش «جاده» که در سال ۲۰۰۶ منتشر شد، شهرت داشت. رمان «همه اسب‌های زیبا» در سال ۲۰۰۰ در فیلمی به کارگردانی «بیلی باب تورتون» و با بازی «مت دیمون» و «پنه لویه کرور» اقتباس شد و فیلم «جاده» هم در سال ۲۰۰۹ با بازی «ویگو مورتسن» به نمایش درآمد. سومین رمان او با نام «فرزند خدا» که در سال ۱۹۷۳ نوشته بود نیز در سال ۲۰۱۳ توسط «جیمز فرانکو» و با بازی «تیم بلک نلسون» مورد اقتباس سینمایی قرار گرفت.

اجرای دو نمایش در دومین روز از جشنواره استانی تئاتر کودک



ادامه دارد و اختتامیه آن ۳۰ خرداد ماه در شهر رشت برگزار می‌گردد. این رویداد هنری توسط موسسه فرهنگی و هنری نقش ترنج گیل با همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با ۱۸ اجرا از ۹ گروه نمایشی برای کودکان در راستای آموزش و تعلیم و تربیت طراحی و اجرا می‌شود.

منجیل و رشت با دو نمایش "مملی چه وقته خوابه" و "ملی و غول هجا" ساعات نمایشی را برای کودکان رشت و منجیل رقم زد. نمایش خیابانی مملی چه وقته خوابه به نویسندگی حسین زرتاج و کارگردانی معین زرتاج و بازیگری معین زرتاج و میثم یوسفی زاده و نمایش عروسکی

شروع جشنواره آیین‌های شکرانه‌های سپیدرود



سوال جواب: اولین جشنواره آیینی شکرانه سفید رود توسط موسسه فرهنگی و هنری خورشید گیل و دیلم با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی آستانه اشرفیه، ۲۴ خرداد صبح و عصر با اجرای آثار برگزیده شروع به کار کرد. افتتاحیه این جشنواره ساعت ۱۸:۳۰ در حرم سید جلال‌الدین اشرف با حضور هنرمندان و مسئولان شهرستانی و استانی خواهد بود. هیات انتخاب اولین جشنواره آیینی شکرانه سفید رود شامل محمد علی صادق حسینی، پوریا کریمی، محمد رضا جعفری لفتوت بوده که نمایش‌های ذیل را برای اجرا در دوره اول انتخاب کرده‌اند: نمایش عروس باران به کارگردانی سمیرا واحد (سیاهکل)، نمایش شمال برون به کارگردانی امیر امینی (لاهیجان)، نمایش عشق و باغ به کارگردانی عبدالله بهادری (لنگرود)، نمایش تمنای باران به کارگردانی شهریار صادق حسینی (لاهیجان)، نمایش بهار تینه به کارگردانی رضا مولوی (رودسر)، نمایش هلونه به کارگردانی میلاد حسین زاده (آستانه اشرفیه) دبیر اجرایی جشنواره محمد رضا جعفری لفتوت است و این جشنواره از تاریخ ۲۴ لغایت ۲۶ در شهرهای آستانه اشرفیه و کیشهر برگزار می‌گردد. اختتامیه جشنواره آیینی شکرانه‌های سفید رود ساعت ۲۰ روز جمعه ۲۶ خرداد در سالن اجتماعات اداره فرهنگ و ارشاد آستانه اشرفیه برگزار خواهد شد.